Совет сельского поселения Караярский сельсовет

муниципального района Караидельский район

Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

от 18 марта 2019 года № 36-7

       О вынесении замечания главе сельского поселения Караярский сельсовет

        муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан
    Руководствуясь Регламентом Совета сельского поселения Караярский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан, утверждённым решением Совета сельского поселения Караярский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан №1/15 от 28 сентября 2015г. Представлением прокуратуры Караидельского района от 28.02.2019 года №28д-2019 «Об устранении нарушений федерального законодательства о закупках товаров, работ и услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Совет сельского поселения Караярский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан р е ш и л:
1. Объявить замечание Пайкиеву Владиславу Михайловичу, главе сельского поселения Караярский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан.
Председательствующий на заседании
Совета сельского поселения Караярский сельсовет

муниципального района Караидельский район

Республики Башкортостан                                                                  А.М. Гумеров